
CASAL GARCIA Sangria Red

Īsta Portugāļu Sangrija

Tilpums
0.75 L
Bottle volume

0.75 L

Quantity 1

Pievienot grozam

 

Aveleda vīnziņi radīja šo Sangriju ar mērķi kļūt par vislabāko ready–to–serve Sangriju tirgū.

Casal Garcia Sanrgija ir ražota no augstās kvalitātes vīnogām. Fermentācija notiek zemā temperatūrā, lai
maksimāli saglabātu aromāta potenciālu vīnā, kas raksturo „īsto Portugāļu Sangriju“.

Garša un aromāts
Šim vīnam piemīt spilgta rubīnsarkana krāsa. Tas ir ļoti aromātisks vīns, kurā var sajust zemeņu, ābolu, kanēļa un
citrusaugļu nianses. Garša ir svaiga, jauna un viegli samtaina. Pēcgarša ir intensīva ar augļu notīm.

Pasniegšanas ieteikumi
Brīnišķīgi var baudīt kā aperitīvu, kā arī ideāli sader kopā ar Itālijas virtuves ēdieniem, pikantiem ēdieniem un
dažādām uzkodām. Ieteicams pasniegt atdzesētu līdz 8-10°C vai ar ledu kopā ar apelsīna daiviņu un kanēļa
standziņu.

PRODUKTA APRAKSTS

TIPS Sarkanvīns

ALKOHOLA SATURS 7,5 %

KORĶIS Skrūvējams korķis

VALSTS Portugāle

IEPAKOJUMS Stikla pudele

SALDUMS / PILNĪBA Salds


	CASAL GARCIA Sangria Red

